АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОГДАНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2023 года							№ 4
с. Богдановка

О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения «Богдановское» от 15.07.2014 № 37 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

	В целях приведения нормативно-правовой базы Администрации сельского поселения «Богдановское» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Богдановское»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу постановления Администрации сельского поселения «Богдановское»:
	- от 15.07.2014 № 37 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
	- от 19.10.2015 № 25 «О внесении изменений в постановление от 15.07.2014 года № 37 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
	- от 06.06.2016 № 35 «О внесении изменений в постановление от 15.07.2014 года № 37 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»;
	- от 21.02.2017 № 5 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 37 от 15.07.2014 года  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства сельского поселения «Богдановское»;
	- от 28.06.2019 № 6 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 37 от 15.07.2014 года  «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном веб-сайте администрации сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://bogdsp.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения						Т.И.Федурина